
 

 

UCHWAŁA NR XLI/352/2017 

RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 184 ust. 2, art. 212 i art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 685.369 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.301.943 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2017 w wysokości 114.714.644 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 106.562.879 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.151.765 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 377.697 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 994.271 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 257.864 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 122 zł, zgod-

nie z tabelą Nr 7. 

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 188.350 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym: wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 122 zł, zgod-

nie z tabelą Nr 7. 

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 119.833 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 9. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 805.921 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 10. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2017 w wysokości 119.787.162 zł, zgodnie z tabe-

lą Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 103.111.830 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki na projekty realizowane 

przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z tabe-

lą Nr 3; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.675.332 zł, zgodnie z tabelami Nr 2 i Nr 4, w tym wydatki na projekty 

realizowane przy udziale środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 5686



§ 11. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 10.468 zł. Po zmianach rezerwa ogólna wynosi 94.271 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 "Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące na 

rok 2017". 

§ 13. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska w 2017 roku". 

§ 14. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji na inwestycje i zaku-

py inwestycyjne na rok 2017”. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez wy-

wieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Piotr Majchrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5686



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody  

majątkowe 

600   Transport i łączność 6 626 110,00 -10 200,00 520 000,00 7 135 910,00 1 508 867,00 5 627 043,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 626 110,00 -10 200,00 520 000,00 7 135 910,00 1 508 867,00 5 627 043,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 1 260 220,00 -865,00 0,00 1 259 355,00 1 259 355,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 4 132 717,00 -9 335,00 520 000,00 4 643 382,00 0,00 4 643 382,00 

710   Działalność usługowa 1 346 428,00 -520 000,00 0,00 826 428,00 826 428,00 0,00 
 71095  Pozostała działalność 520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 520 000,00 -520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 467 396,00 -63 891,00 69,00 6 403 574,00 6 378 340,00 25 234,00 
 75095  Pozostała działalność 69 756,00 -63 891,00 69,00 5 934,00 0,00 5 934,00 

  6250 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 9 756,00 -3 891,00 0,00 5 865,00 0,00 5 865,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 69,00 69,00 0,00 69,00 

801   Oświata i wychowanie 3 364 129,00 -248 921,00 15 000,00 3 130 208,00 3 076 742,00 53 466,00 
 80148  Stołówki szkolne 136 575,00 0,00 15 000,00 151 575,00 151 575,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 136 575,00 0,00 15 000,00 151 575,00 151 575,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 2 750 407,00 -248 921,00 0,00 2 501 486,00 2 448 020,00 53 466,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5686



  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 2 258 041,00 -117 861,00 0,00 2 140 180,00 2 140 180,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 184 526,00 -131 060,00 0,00 53 466,00 0,00 53 466,00 

852   Pomoc społeczna 12 075 384,00 -458 931,00 0,00 11 616 453,00 10 309 431,00 1 307 022,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 557 224,00 -458 931,00 0,00 11 098 293,00 9 791 271,00 1 307 022,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 1 168 258,00 -458 931,00 0,00 709 327,00 0,00 709 327,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 085 485,00 0,00 150 300,00 2 235 785,00 2 133 785,00 102 000,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełno-
sprawnych 25 650,00 0,00 22 000,00 47 650,00 25 650,00 22 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 
 85322  Fundusz Pracy 923 000,00 0,00 128 300,00 1 051 300,00 1 051 300,00 0,00 

  2690 

Środki z Funduszy Pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodze-

nia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy 923 000,00 0,00 128 300,00 1 051 300,00 1 051 300,00 0,00 

   Razem 115 331 218,00 -1 301 943,00 685 369,00 114 714 644,00 106 562 879,00 8 151 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5686



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej od 

Gminy Ujazd na remont drogi powiatowej nr 4303E Tomaszów Mazowiecki - Popielawy na odcinku Maksy-

mów-Olszowa w wysokości 865 zł, tj. do wysokości wykonania. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę 15.000 zł z tytułu wyższych wpływów za obiady w 

stołówce szkolnej II Liceum Ogólnokształcącego. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich w wysokości 117.861 zł dotyczącej projektu pn. "Umiejętności prak-

tyczne źródłem mobilności zawodowej" realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w ra-

mach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85322 Fundusz Pracy 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków Funduszu Pracy w wysokości 128.300 zł z 

przeznaczeniem na finansowanie w 2017 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenie spo-

łeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim, zgodnie z pismem Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej Nr DF.VII.4021.5.5.2017.MŚ. 

DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej w 

wysokości 520.000 zł, w tym: 

- od Gminy Lubochnia z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia drogowego pn.: 

"Przebudowa ulicy Smugowej w Tomaszowie Mazowieckim - droga powiatowa nr 4344E" w wysoko-

ści 350.000 zł, 

- od Gminy Ujazd na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4348E ulica Wąwalska" w 

wysokości 170.000 zł. 

Zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 9.335 zł z tytułu pomocy finansowej od Gminy Ujazd na zada-

nie "Przebudowa drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - Tobiasze w m. Przesiadłów" w związku z rozliczeniem 

dotacji po zakończeniu realizacja ww. zadania. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych z tytułu pomocy finansowych 

od Gminy Ujazd i Lubochnia w łącznej kwocie 520.000 zł i przemieszcza się do działu 600, rozdziału 60014. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5686



DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych budżetu powiatu dotyczących realizacji projektu pn. "Roz-

wój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie 

Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej" w związku z podpisaną umową o dofinan-

sowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, polega-

jących na zmniejszeniu ich o kwotę 63.891 zł i zwiększeniu o kwotę 69 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych budżetu powiatu dotyczących realizacji projektu pn. "Mo-

dernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Toma-

szowie Mazowieckim" polegających na zmniejszeniu ich o łączną kwotę 131.060 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu powiatu dotyczące projektu pn. "Termomodernizacja filii Domu 

Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim" o kwotę 458.931 zł w 

związku z zakończeniem realizacji zadania. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej od 

gmin w łącznej wysokości 22.000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu dla Stowarzyszenia Osób Niepeł-

nosprawnych „Pomocna Dłoń” w Będkowie przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych porusza-

jących się na wózkach inwalidzkich, będących uczestnikami Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5686



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa  Plan z tego 
      z tego  z tego 

     Wydatki bieżące 
wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
      

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 19 521 738,00 7 892 121,00 7 848 701,00 1 347 378,00 6 501 323,00 25 500,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 11 629 617,00 11 629 617,00 853 962,00 0,00 
zmniejszenia 76 885,00 41 719,00 41 719,00 2 280,00 39 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 166,00 35 166,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 511 538,00 7 862 087,00 7 806 982,00 1 345 098,00 6 461 884,00 37 185,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 11 649 451,00 11 649 451,00 853 962,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 19 516 738,00 7 892 121,00 7 848 701,00 1 347 378,00 6 501 323,00 25 500,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 11 624 617,00 11 624 617,00 853 962,00 0,00 
zmniejszenia 76 885,00 41 719,00 41 719,00 2 280,00 39 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 166,00 35 166,00 0,00 0,00 
zwiększenia 66 685,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 11 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 506 538,00 7 862 087,00 7 806 982,00 1 345 098,00 6 461 884,00 37 185,00 17 920,00 0,00 0,00 0,00 11 644 451,00 11 644 451,00 853 962,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 899 428,00 869 428,00 866 428,00 468 314,00 398 114,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 776,00 14 776,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 885 652,00 869 428,00 866 428,00 468 314,00 398 114,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 16 224,00 16 224,00 1 000,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 

przed zmianą 31 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 776,00 14 776,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 
po zmianach 17 224,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 224,00 16 224,00 1 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 14 776 986,00 14 564 141,00 14 137 637,00 10 346 393,00 3 791 244,00 75 000,00 351 504,00 0,00 0,00 0,00 212 845,00 212 845,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 137 532,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 532,00 107 532,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 533,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 
po zmianach 14 649 987,00 14 542 641,00 14 146 137,00 10 346 393,00 3 799 744,00 45 000,00 351 504,00 0,00 0,00 0,00 107 346,00 107 346,00 2 033,00 0,00 

 75020 Starostwo powiatowe 

przed zmianą 13 662 710,00 13 557 865,00 13 546 361,00 10 080 221,00 3 466 140,00 0,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 104 845,00 104 845,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 668 710,00 13 563 865,00 13 552 361,00 10 080 221,00 3 472 140,00 0,00 11 504,00 0,00 0,00 0,00 104 845,00 104 845,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 383 700,00 383 700,00 308 700,00 30 200,00 278 500,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 200,00 356 200,00 311 200,00 30 200,00 281 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 113 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 107 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 532,00 107 532,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 
po zmianach 8 001,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 501,00 2 501,00 2 033,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 348 031,00 348 031,00 348 031,00 0,00 348 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 499,00 358 499,00 358 499,00 0,00 358 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 260 994,00 260 994,00 260 994,00 0,00 260 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 468,00 10 468,00 10 468,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 271 462,00 271 462,00 271 462,00 0,00 271 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 608 063,00 37 029 100,00 31 457 216,00 26 338 345,00 5 118 871,00 2 778 684,00 163 459,00 2 629 741,00 0,00 0,00 578 963,00 578 963,00 163 676,00 0,00 
zmniejszenia 307 602,00 48 263,00 21 780,00 0,00 21 780,00 0,00 0,00 26 483,00 0,00 0,00 259 339,00 259 339,00 162 926,00 0,00 
zwiększenia 54 535,00 54 535,00 54 535,00 3 500,00 51 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 354 996,00 37 035 372,00 31 489 971,00 26 341 845,00 5 148 126,00 2 778 684,00 163 459,00 2 603 258,00 0,00 0,00 319 624,00 319 624,00 750,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 9 204 089,00 9 204 089,00 7 966 347,00 7 003 293,00 963 054,00 1 211 000,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 29 983,00 29 983,00 29 983,00 3 500,00 26 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 234 072,00 9 234 072,00 7 996 330,00 7 006 793,00 989 537,00 1 211 000,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 18 289 667,00 18 281 766,00 16 640 319,00 14 254 949,00 2 385 370,00 1 562 684,00 78 763,00 0,00 0,00 0,00 7 901,00 7 901,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 289 667,00 18 281 766,00 16 640 319,00 14 254 949,00 2 385 370,00 1 562 684,00 78 763,00 0,00 0,00 0,00 7 901,00 7 901,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie przed zmianą 183 839,00 183 839,00 183 839,00 0,00 183 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5686



  
nauczycieli zmniejszenia 14 701,00 14 701,00 14 701,00 0,00 14 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 12 732,00 12 732,00 12 732,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 181 870,00 181 870,00 181 870,00 0,00 181 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

przed zmianą 350 672,00 350 672,00 350 230,00 191 560,00 158 670,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 362 172,00 362 172,00 361 730,00 191 560,00 170 170,00 0,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 061 954,00 3 490 892,00 804 456,00 20 312,00 784 144,00 5 000,00 51 695,00 2 629 741,00 0,00 0,00 571 062,00 571 062,00 163 676,00 0,00 
zmniejszenia 292 581,00 33 242,00 6 759,00 0,00 6 759,00 0,00 0,00 26 483,00 0,00 0,00 259 339,00 259 339,00 162 926,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 769 373,00 3 457 650,00 797 697,00 20 312,00 777 385,00 5 000,00 51 695,00 2 603 258,00 0,00 0,00 311 723,00 311 723,00 750,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 4 204 755,00 3 474 755,00 3 439 755,00 0,00 3 439 755,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 847,00 31 847,00 31 847,00 0,00 31 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 047,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 187 955,00 3 442 955,00 3 407 955,00 0,00 3 407 955,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 2 676 771,00 2 676 771,00 2 676 771,00 0,00 2 676 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 676 771,00 2 676 771,00 2 676 771,00 0,00 2 676 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 527 984,00 797 984,00 762 984,00 0,00 762 984,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 511 184,00 766 184,00 731 184,00 0,00 731 184,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 14 571 231,00 11 599 199,00 11 561 075,00 8 845 690,00 2 715 385,00 0,00 38 124,00 0,00 0,00 0,00 2 972 032,00 2 972 032,00 1 578 730,00 0,00 
zmniejszenia 386 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 952,00 386 952,00 370 180,00 0,00 
zwiększenia 39 488,00 22 688,00 22 688,00 17 349,00 5 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 223 767,00 11 621 887,00 11 583 763,00 8 863 039,00 2 720 724,00 0,00 38 124,00 0,00 0,00 0,00 2 601 880,00 2 601 880,00 1 208 550,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 12 971 698,00 10 198 091,00 10 175 919,00 7 621 461,00 2 554 458,00 0,00 22 172,00 0,00 0,00 0,00 2 773 607,00 2 773 607,00 1 578 730,00 0,00 
zmniejszenia 386 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 952,00 386 952,00 370 180,00 0,00 
zwiększenia 16 339,00 16 339,00 16 339,00 11 000,00 5 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 601 085,00 10 214 430,00 10 192 258,00 7 632 461,00 2 559 797,00 0,00 22 172,00 0,00 0,00 0,00 2 386 655,00 2 386 655,00 1 208 550,00 0,00 

 85220 
Ośrodek Interwencji Kryzyso-

wej 

przed zmianą 82 110,00 82 110,00 82 110,00 77 910,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 349,00 6 349,00 6 349,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 459,00 88 459,00 88 459,00 84 259,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 224 545,00 26 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 198 425,00 198 425,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 345,00 26 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 215 225,00 215 225,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 254 204,00 5 239 204,00 4 681 196,00 4 296 646,00 384 550,00 277 650,00 20 100,00 260 258,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 158 300,00 128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 412 504,00 5 367 504,00 4 809 496,00 4 424 946,00 384 550,00 277 650,00 20 100,00 260 258,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnospraw-

nych 

przed zmianą 277 650,00 277 650,00 0,00 0,00 0,00 277 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 307 650,00 277 650,00 0,00 0,00 0,00 277 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowy Urząd Pracy 

przed zmianą 4 009 696,00 3 994 696,00 3 990 196,00 3 690 611,00 299 585,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 128 300,00 128 300,00 128 300,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 137 996,00 4 122 996,00 4 118 496,00 3 818 911,00 299 585,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

przed zmianą 4 467 519,00 4 467 519,00 3 682 242,00 2 920 804,00 761 438,00 620 000,00 165 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 488,00 4 469 488,00 3 684 211,00 2 920 804,00 763 407,00 620 000,00 165 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 969,00 1 969,00 1 969,00 0,00 1 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 827,00 5 827,00 5 827,00 0,00 5 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 649 797,00 6 649 797,00 1 886 036,00 1 516 595,00 369 441,00 117 848,00 4 599 983,00 45 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 36 521,00 36 521,00 297,00 0,00 297,00 36 149,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 672,00 19 672,00 7 597,00 0,00 7 597,00 0,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 632 948,00 6 632 948,00 1 893 336,00 1 516 595,00 376 741,00 81 699,00 4 611 983,00 45 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 531 347,00 4 531 347,00 384 779,00 362 267,00 22 512,00 0,00 4 100 638,00 45 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 300,00 14 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 545 647,00 4 545 647,00 387 079,00 362 267,00 24 812,00 0,00 4 112 638,00 45 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 2 104 069,00 2 104 069,00 1 486 876,00 1 154 328,00 332 548,00 117 848,00 499 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 36 521,00 36 521,00 297,00 0,00 297,00 36 149,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 372,00 5 372,00 5 297,00 0,00 5 297,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 072 920,00 2 072 920,00 1 491 876,00 1 154 328,00 337 548,00 81 699,00 499 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 028 963,00 328 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 963,00 700 963,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 026 807,00 328 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 807,00 698 807,00 0,00 0,00 

 
90019 Wpływy i wydatki związane z przed zmianą 1 028 963,00 328 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 963,00 700 963,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5686



  
gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 
zmniejszenia 2 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156,00 2 156,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 026 807,00 328 000,00 323 000,00 0,00 323 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 807,00 698 807,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 120 403 736,00 103 042 316,00 87 533 019,00 62 373 065,00 25 159 954,00 5 333 935,00 5 968 433,00 2 935 929,00 0,00 1 271 000,00 17 361 420,00 17 361 420,00 2 596 368,00 0,00 
zmniejszenia 994 271,00 188 350,00 95 643,00 2 280,00 93 363,00 66 149,00 75,00 26 483,00 0,00 0,00 805 921,00 805 921,00 533 106,00 0,00 
zwiększenia 377 697,00 257 864,00 234 104,00 149 149,00 84 955,00 11 685,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 119 833,00 119 833,00 3 033,00 0,00 
po zmianach 119 787 162,00 103 111 830,00 87 671 480,00 62 519 934,00 25 151 546,00 5 279 471,00 5 980 433,00 2 909 446,00 0,00 1 271 000,00 16 675 332,00 16 675 332,00 2 066 295,00 0,00 

 

 

Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

   

Plan po zmianie 

w tym: 

Plan przed zmianą zwiększ. zmniejsz. 

Środki z budżetu 

Unii Europejskiej      

i budżetu państwa 
Udział 

 własny 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020      

801  Oświata i wychowanie 2 112 832  26 483 2 086 349 2 022 379 63 970 

 80195 Pozostała działalność 2 112 832  26 483 2 086 349 2 022 379 63 970 

  
Krok do sukcesu zawodowego uczniów Technikum w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim 
431 259   431 259 431 259 0 

  Fabryka inicjatyw branżowych  386 702   386 702 366 702 20 000 

  
Nowoczesne szkolnictwo zawodowe w ZSP Nr 8 w Tomaszowie 

Maz. 
111 471  26 483 84 988 82 334 2 654 

  
Mówię, słucham, rozumiem - rozwój umiejętności i kompetencji 

uczniów SOSW w Tomaszowie Mazowieckim 
154 603   154 603 154 603 0 

  Strefa profesjonalistów 500 799   500 799 459 483 41 316 

  Wykwalifikowane kadry dla sektora elektronicznego 527 998   527 998 527 998 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 258   260 258 260 258 0 

 85395 Pozostała działalność 260 258   260 258 260 258 0 

  Projekt pn. "Jesteśmy rodziną" 260 258   260 258 260 258 0 

855  Rodzina 45 930   45 930 0 45 930 

 85508 Rodziny zastępcze 45 930   45 930 0 45 930 

  Projekt pn. "Jesteśmy rodziną" 45 930   45 930  45 930 

  Razem RPO WŁ 2 419 020  26 483 2 392 537 2 282 637 109 900 

II Program Erasmus+       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5686



801  Oświata i wychowanie 177 029   177 029 177 029 0 

 80195 Pozostała działalność 177 029   177 029 177 029 0 

  
Europejska jakość Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Tomaszowie Mazowieckim - wzmacniamy kompetencje językowe 

i zawodowe nauczycieli 
109 416   109 416 109 416 0 

  
Kreatywny nauczyciel to kreatywny uczeń i świadomy obywatel 

Europy 
67 613   67 613 67 613 0 

  Razem Erasmus+ 177 029   177 029 177 029 0 

III Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 
801  Oświata i wychowanie 339 880   339 880 339 880 0 

 80195 Pozostała działalność 339 880   339 880 339 880 0 

  Umiejętności praktyczne źródłem mobilności zawodowej 339 880   339 880 339 880 0 

  Razem PO WER 339 880   339 880 339 880 0 

  OGÓŁEM (I+II+III) 2 935 929  26 483 2 909 446 2 799 546 109 900 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5686



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na zdania bieżące na rok 2017 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po zmianie 

w tym: 
Dotacje 

 przedmiotowe 
Dotacje  

podmiotowe 
Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600  Transport i łączność 25 500 11 685  37 185 0 0 37 185 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 25 500 11 685  37 185 0 0 37 185 

  
Dotacja celowa dla Gminy Rokiciny na realizację zadania pole-

gającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie 

Gminy Rokiciny 
17 000   17 000 0 0 17 000 

  

Dotacja celowa dla Gminy Czerniewice na zadanie pn. "Wyko-

nanie projektu w ramach realizacji zadania pod nazwą urządzenie 

alei lipowej wzdłuż drogi powiatowej nr 4302E o długości 2,1 

km w miejscowości Lipie, działka 23, obręb 14" 

5 000   5 000 0 0 5 000 

  

Dotacja celowa dla Gminy - Miasto Tomaszów Mazowiecki na 

realizację powierzonego zadania własnego powiatu z zakresu 

dróg powiatowych polegającego na nasadzeniu, pielęgnacji i 

nawadnianiu kwiatów na rondach w ciągach dróg powiatowych 

na terenie miasta Tomaszów Mazowiecki 

3 500   3 500 0 0 3 500 

  

Dotacja celowa dla Gminy - Miasto Tomaszów Mazowiecki na 

realizację zadania z zakresu dróg powiatowych dotyczącego 

zakupu i ustawienia oznakowania pionowego strefy płatnego 

parkowania oraz opracowania projektu organizacji ruchu w 

strefie płatnego parkowania na terenie miasta Tomaszowa Ma-

zowieckiego 

0 11 685  11 685   11 685 

750  Administracja publiczna 50 000  30 000 20 000 0 0 20 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000  30 000 20 000 0 0 20 000 

  
Kompleksowa promocja potencjału gospodarczego Miasta To-

maszowa Mazowieckiego i Powiatu Tomaszowskiego 
50 000  30 000 20 000 0 0 20 000 

855  Rodzina 67 848  36 149 31 699 0 0 31 699 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 67 848  36 149 31 699 0 0 31 699 

  
Utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

na terenie innych powiatów 
67 848  36 149 31 699 0 0 31 699 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 067 075   1 067 075 0 967 075 100 000 

 92113 
Centra kultury i sztuki - Powiatowe Centrum Animacji Społecz-

nej w Tomaszowie Mazowieckim 
967 075   967 075  967 075  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5686



 92116 Biblioteka 100 000   100 000 0 0 100 000 

  
Przejęcie przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki zadań 

powiatowej biblioteki publicznej 
100 000   100 000 0 0 100 000 

  RAZEM 1 210 423 11 685 36 149 1 155 959 0 967 075 188 884 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

750  Administracja publiczna 25 000   25 000 0 0 25 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000   25 000 0 0 25 000 

  zadania z zakresu promocji Powiatu 25 000   25 000 0 0 25 000 

755  Wymiar sprawiedliwości 182 178   182 178 0 0 182 178 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 178   182 178 0 0 182 178 

801  Oświata i wychowanie 2 778 684   2 778 684 0 2 773 684 5 000 

 80120 Licea ogólnokształcące - szkoły niepubliczne 1 211 000   1 211 000 0 1 211 000 0 

 80130 Szkoły zawodowe - szkoły niepubliczne 1 562 684   1 562 684 0 1 562 684 0 

 80195 Pozostała działalność- zadania z zakresu edukacji 5 000   5 000 0 0 5 000 

851  Ochrona zdrowia 35 000   35 000 0 0 35 000 

 85195 Pozostała działalność - zadania z zakresu promocji zdrowia 35 000   35 000 0 0 35 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 650   277 650 0 277 650 0 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 

warsztaty terapii zajęciowej 
277 650   277 650 0 277 650 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 620 000   620 000 0 620 000 0 

 85406 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 70 000   70 000  70 000 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 550 000   550 000 0 550 000 0 

855  Rodzina 50 000   50 000 0 50 000 0 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - świetlice 

środowiskowe 
50 000   50 000 0 50 000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000   5 000 0 0 5 000 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska - zadania z zakresu edukacji 

ekologicznej 
5 000   5 000 0 0 5 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000   20 000 0 0 20 000 

 92195 Pozostała działalność- zadania z zakresu działalności kulturalnej 20 000   20 000 0 0 20 000 

926  Kultura fizyczna 130 000   130 000 0 0 130 000 

 92695 
Pozostała działalność - zadania z zakresu rozwoju kultury fizycz-

nej 
130 000   130 000 0 0 130 000 

  RAZEM 4 123 512   4 123 512 0 3 721 334 402 178 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 5 333 935 11 685 36 149 5 279 471 0 4 688 409 591 062 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5686



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2017 roku 

Dział 
Rozdział 

Paragraf 
Wyszczególnienie 

DOCHODY WYDATKI 
Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie 
Plan przed 

zmianą 
zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000   450 000 1 028 963  2 156 1 026 807 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzysta-

nie ze środowiska 
450 000   450 000 1 028 963  2 156 1 026 807 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 450 000   450 000     

 Zarząd Dróg Powiatowych     388 000   388 000 

 
Zieleń-utrzymanie czystości i zieleni w ciągach dróg powiatowych, wycinka 

drzew      258 000   258 000 

 Prace remontowe i konserwacyjne przy utrzymaniu rowów i przepustów     65 000   65 000 

 Zakup rębaka do gałęzi     65 000   65 000 

 Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych     635 963  2 156 633 807 

 
Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Toma-

szowie Mazowieckim     334 748  2 156 332 592 

 
Termomodernizacja dachu budynku Zasadniczej Szkoły Zawodowej przy Spe-

cjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Maz.     301 215   301 215 

 Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa     5 000   5 000 

 Edukacja ekologiczna     5 000   5 000 

Ogółem 450 000   450 000 1 028 963  2 156 1 026 807 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5686



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zestawienie rezerw budżetu powiatu na 2017 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po zmianie 

758  Różne rozliczenia 260 994,00 10 468,00  271 462,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 260 994,00 10 468,00  271 462,00 

  Rezerwa ogólna 83 803,00 10 468,00  94 271,00 

  
Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 177 191,00   177 191,00 

  Razem 260 994,00 10 468,00  271 462,00 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2017 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  

Dotacja celowa na zakup samochodu dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych 

"Pomocna Dłoń" w Będkowie realizowanego w ramach programu "Wyrównywanie 

różnic między regionami III - obszar D" 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

  Razem 3 397 087,00 1 914 498,00 0,00 30 000,00 1 944 498,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5686



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku - dotyczy zadań jednorocznych oraz wieloletnich 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po zmianie 
I. Zadania jednoroczne    

600  Transport i łączność 6 463 628,00 55 000,00 7 132,00 6 511 496,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 6 458 628,00 55 000,00 7 132,00 6 506 496,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4306E Czerniewice-Annów-Sadykierz*) 157 500,00   157 500,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w Tomaszowie Mazowieckim ul. Mostowa*) 2 500 000,00   2 500 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4348E ulica Wąwalska  536 545,00   536 545,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4314E w miejscowości Henryków 24 165,00  180,00 23 985,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4311E ul. Tomaszowska w m. Lubochnia  14 320,00  175,00 14 145,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki  na zadanie pn. "Rozbudowa ulicy Piaskowej" w ramach 

Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019 743 255,00   743 255,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Lubochnia na zadanie pn. "Rozbudowa ulicy Zapłotniej w m. Lubochnia" w ramach Programu 
rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury na lata 2016-2019  350 000,00   350 000,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Ujazd na zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PGR Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trze-

cia" w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 
170 000,00   170 000,00 

  
Pomoc finansowa dla Gminy Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. "Rozbudowa drogi gminnej Nr 116412E (ul. Pilicznej i 

ul. Prof. Seweryna Dziubałtowskiego) w m. Smardzewice"  w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktu-

ry drogowej na lata 2016-2019  
596 243,00   596 243,00 

  

Dotacja celowa dla Gminy Ujazd na wykonanie zadania własnego powiatu "Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej Nr 

4319E oraz drogi gminnej Nr 116305E" dotyczącego realizowanego przez Gminę Ujazd zadania inwestycyjnego pn. "Prze-

budowa i rozbudowa drogi gminnej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 715 do miejscowości Wykno i PGR 
Niewiadów m. Niewiadów gm. Ujazd - Etap Pierwszy, Część Trzecia" 

50 000,00   50 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4309E Rzeczyca - Królowa Wola  831 426,00   831 426,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4330E w m. Sługocice 180 000,00   180 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4325E Chorzęcin - Łazisko w m. Łazisko*) 40 000,00   40 000,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1303E w m. Rękawiec 64 145,00   64 145,00 

  
Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz kanalizacji w ciągu drogi powiatowej nr 4339E w Tomaszowie Mazowieckim ul. 

Legionów na odcinku od ul. Piłsudskiego do Dąbrowskiej 50 000,00  3 260,00 46 740,00 

  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4339E wraz z budową obiektu mostowego na rzece Czarna w ciągu ulicy Spalskiej w 

Tomaszowie Mazowieckim 25 000,00   25 000,00 

  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w miejscowości Olszowa 24 574,00  712,00 23 862,00 

  
Budowa ciągu pieszo - rowerowego wraz z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 4328E w miejscowości Smardzewi-

ce*) 40 000,00   40 000,00 

  Przebudowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 4345E ul. Majowa w Tomaszowie Mazowieckim 6 000,00   6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5686



  Rozbudowa drogi powiatowej nr 4318E Kolonia Rokiciny - Łaznówek Etap II 45 455,00  2 405,00 43 050,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4304E w miejscowości Żelechlinek 10 000,00  400,00 9 600,00 

  Zakup samochodu osobowego 0,00 55 000,00  55 000,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00   5 000,00 

  Pomoc finansowa dla Powiatu Chojnickiego z przeznaczeniem na modernizację uszkodzonych dróg po przejściu nawałnicy 5 000,00   5 000,00 

750  Administracja publiczna 104 845,00   104 845,00 

 75020 Starostwo powiatowe 104 845,00   104 845,00 

  Rozbudowa skrzyżowania ulic: Legionów i Farbiarskiej w ciągu drogi powiatowej nr 4339E w Tomaszowie Mazowieckim 85 545,00   85 545,00 

  Utworzenie stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej 19 300,00   19 300,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 000,00   492 000,00 

 75405 Komendy Powiatowe Policji 35 000,00   35 000,00 

  
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Tomaszowie 

Mazowieckim 35 000,00   35 000,00 

 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 65 000,00   65 000,00 

  
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 

uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozosta-

łego 
65 000,00   65 000,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00   7 000,00 

  Zakup hydraulicznego wyważacza do drzwi 7 000,00   7 000,00 

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 385 000,00   385 000,00 

  Działania związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 385 000,00   385 000,00 

801  Oświata i wychowanie 229 476,00   229 476,00 

 80130 Szkoły zawodowe 7 901,00   7 901,00 

  Zakup i montaż szlabanu przy wjeździe na teren szkoły od ulicy Tadeusza Kawki w ZSP Nr 1 7 901,00   7 901,00 

 80195 Pozostała działalność 221 575,00   221 575,00 

  
Adaptacja i przebudowa pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowaw-

czym w Tomaszowie Mazowieckim 187 135,00   187 135,00 

  
Projekt instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej wody użytkowej, kanalizacji sanitarnej i technologicznej zaplecza kuchenne-
go wraz z inwentaryzacją całego budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Maz. 34 440,00   34 440,00 

851  Ochrona zdrowia 730 000,00 15 000,00  745 000,00 

 85195 Pozostała działalność 730 000,00 15 000,00  745 000,00 

  
Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Toma-

szowie Mazowieckim 550 000,00   550 000,00 

  Zakup karetki transportowej dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim 180 000,00 15 000,00  195 000,00 

852  Pomoc społeczna 221 285,00 16 800,00 5 339,00 232 746,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 22 860,00  5 339,00 17 521,00 

  Zakup zmywarki do naczyń w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 12 200,00  5 339,00 6 861,00 

  Zakup serwera w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 3 828,00   3 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5686



  
Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim - zwrot 

dotacji 1 332,00   1 332,00 

  Wymiana serwera do obsługi programów komputerowych w DPS Nr 2 5 500,00   5 500,00 

 85295 Pozostała działalność 198 425,00 16 800,00  215 225,00 

  
Adaptacja pomieszczeń w budynkach Domu Pomocy Społecznej nr 1 w Tomaszowie Maz. przy ul. Polnej 56 na Środowi-

skowy Dom Samopomocy 58 425,00   58 425,00 

  Likwidacja barier transportowych w odniesieniu do mieszkańców Domu Pomocy Społecznej Nr 2 140 000,00 16 800,00  156 800,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 30 000,00  45 000,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 30 000,00  30 000,00 

  
Dotacja celowa na zakup samochodu dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń" w Będkowie realizo-

wanego w ramach programu "Wyrównywanie różnic między regionami III - obszar D" 0,00 30 000,00  30 000,00 

 85333 Powiatowy Urząd Pracy 15 000,00   15 000,00 

  Zakup i montaż monitoringu w Powiatowym Urzędzie Pracy 15 000,00   15 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 963,00  2 156,00 698 807,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 700 963,00  2 156,00 698 807,00 

  Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem dla Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim 334 748,00  2 156,00 332 592,00 

  
Termomodernizacja dachu budynku Zasadniczej Szkoły Zawodowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Tomaszowie Maz. 301 215,00   301 215,00 

  Zakup rębaka do gałęzi 65 000,00   65 000,00 

  Razem 8 957 197,00 116 800,00 14 627,00 9 059 370,00 

II. Zadania wieloletnie     
600  Transport i łączność 5 165 989,00  28 034,00 5 137 955,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 5 165 989,00  28 034,00 5 137 955,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4318E Kolonia Rokiciny - Łaznówek Etap I  2 100 000,00   2 100 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4324E Będków - Ujazd na odcinku Będków - Rosocha  1 554 589,00   1 554 589,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - Tobiasze w m. Przesiadłów 400 000,00  18 669,00 381 331,00 

  Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4314E w miejscowości Olszowiec 215 000,00  414,00 214 586,00 

  Przebudowa ulicy Smugowej w Tomaszowie Mazowieckim - droga powiatowa nr 4344E 846 400,00   846 400,00 

  
Rozbudowa skrzyżowania ul. Św. Antoniego, Mazowieckiej i Gen. Sikorskiego oraz skrzyżowania ul. Mazowieckiej i 

Strzeleckiej w Tomaszowie Mazowieckim na ronda wraz z rozbudową ul. Mazowieckiej *) 50 000,00  8 951,00 41 049,00 

710  Działalność usługowa 30 000,00 1 000,00 14 776,00 16 224,00 

 71095 Pozostała działalność 30 000,00 1 000,00 14 776,00 16 224,00 

  Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski 30 000,00 1 000,00 14 776,00 16 224,00 

750  Administracja publiczna 108 000,00 2 033,00 107 532,00 2 501,00 

 75095 Pozostała działalność 108 000,00 2 033,00 107 532,00 2 501,00 

  
Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowiec-

kim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej 108 000,00 2 033,00 107 532,00 2 501,00 

801  Oświata i wychowanie 349 487,00  259 339,00 90 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5686



 80195 Pozostała działalność 349 487,00  259 339,00 90 148,00 

  
Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie 

Mazowieckim 269 487,00  259 339,00 10 148,00 

  
Adaptacja budynku magazynów na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Tomaszowie Maz. na po-

trzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w Tomaszowie Mazowieckim  80 000,00   80 000,00 

852  Pomoc społeczna 2 750 747,00  381 613,00 2 369 134,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 750 747,00  381 613,00 2 369 134,00 

  Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim 2 750 747,00  381 613,00 2 369 134,00 

  Razem 8 404 223,00 3 033,00 791 294,00 7 615 962,00 

  Ogółem (I+II) 17 361 420,00 119 833,00 805 921,00 16 675 332,00 
*) realizacja zadania pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków zewnętrznych     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5686



 

Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

   

Plan po zmianie 

w tym: 

Plan przed  

zmianą zwiększ. zmniejsz. 

Środki z budżetu 

Unii Europejskiej      

i budżetu państwa 
Udział własny 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020      

600  Transport i łączność 853 962   853 962 543 375 310 587 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 853 962   853 962 543 375 310 587 

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 4324E Będków - Ujazd na odcin-

ku Będków - Rosocha 
853 962   853 962 543 375 310 587 

710  Działalność usługowa 0 1 000  1 000 840 160 

 71095 Pozostała działalność 0 1 000  1 000 840 160 

  
Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji 

przestrzennej świadczonych przez Powiat Tomaszowski 
0 1 000  1 000 840 160 

750  Administracja publiczna 0 2 033  2 033 1 748 285 

 75095 Pozostała działalność 0 2 033  2 033 1 748 285 

  
Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowa-

nego przy ulicy Farbiarskiej w Tomaszowie Mazowieckim poprzez 

utworzenie Centrum Animacji Społecznej 
0 2 033  2 033 1 748 285 

801  Oświata i wychowanie 163 676  162 926 750 630 120 

 80195 Pozostała działalność 163 676  162 926 750 630 120 

  
Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowiec-

kim 
163 676  162 926 750 630 120 

852  Pomoc społeczna 1 578 730  370 180 1 208 550 894 327 314 223 

 85202 Domy pomocy społecznej 1 578 730  370 180 1 208 550 894 327 314 223 

  
Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy 

Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim 
1 578 730  370 180 1 208 550 894 327 314 223 

  OGÓŁEM  2 596 368 3 033 533 106 2 066 295 1 440 920 625 375 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5686



 

Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr XLI/352/2017 z dnia 30 listopada 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2017 roku 

Dział Rozdział Nazwa  Plan z tego 
      z tego  z tego 

     Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
      

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 3 226 771,00 2 676 771,00 2 676 771,00 0,00 2 676 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 226 771,00 2 676 771,00 2 676 771,00 0,00 2 676 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 

 85156 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

przed zmianą 2 676 771,00 2 676 771,00 2 676 771,00 0,00 2 676 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 676 771,00 2 676 771,00 2 676 771,00 0,00 2 676 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 242 414,00 1 242 414,00 12 411,00 7 091,00 5 320,00 0,00 1 230 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 242 414,00 1 242 414,00 12 411,00 7 091,00 5 320,00 0,00 1 230 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 117 528,00 117 528,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 116 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 528,00 117 528,00 1 163,00 0,00 1 163,00 0,00 116 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 14 669 142,00 13 669 142,00 11 925 326,00 8 025 976,00 3 899 350,00 182 178,00 1 561 638,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 122,00 122,00 47,00 0,00 47,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 122,00 122,00 47,00 0,00 47,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 669 142,00 13 669 142,00 11 925 326,00 8 025 976,00 3 899 350,00 182 178,00 1 561 638,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5686



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę dotacji celowej powiatu w wysokości 11.685 zł dla Gminy - Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na realizację zadania z zakresu dróg powiatowych dotyczącego zakupu i ustawienia 

oznakowania pionowego strefy płatnego parkowania oraz opracowania projektu organizacji ruchu w strefie 

płatnego parkowania na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 41.719 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do wyso-

kości wykonania wydatków bieżących Zarządu Dróg Powiatowych. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł w Wydziale Dróg i Transportu w związku z realizacją zada-

nia z zakresu usuwania pojazdów oraz prowadzenia parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych. 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.500 zł w Wydziale Promocji Powiatu z przeznaczeniem na organi-

zację zabawy choinkowej dla dzieci z Domów Dziecka z terenu powiatu. 

Zmniejsza się dotację celową powiatu na realizację projektu pn. "Kompleksowa promocja potencjału go-

spodarczego Miasta Tomaszowa Mazowieckiego i Powiatu Tomaszowskiego" o kwotę 30.000 zł. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 10.468 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29.983 zł, w tym: 

- w II Liceum Ogólnokształcącym o kwotę 3.500 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli 

zatrudnionych na umowę na zastępstwo oraz wynagrodzenie za czas zwolnienia lekarskiego, 

- w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 8 o kwotę 26.483 zł z przeznaczeniem na zakup 15 kompute-

rów do pracowni informatycznej. Środki na ten cel pochodzą z oszczędności powstałych w ramach rea-

lizacji projektu pn. "Nowoczesne szkolnictwo zawodowe w ZSP Nr 8 w Tomaszowie Maz.". 

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 320 zł dotyczące projektu pn. "Utworzenie ekopracowni che-

micznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim". 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 14.701 zł z planu finansowego Wydziału Oświaty, Kultury i 

Sportu, z tego: do poszczególnych szkół i placówek oświatowych na sfinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w łącznej kwocie 12.732 zł oraz kwotę 1.969 zł przemieszcza się do działu 854, rozdziału 85446 na 

sfinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 11.500 zł w II Liceum Ogólnokształcącym z przeznaczeniem na za-

kup środków żywności do stołówki szkolnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5686



Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 33.242 zł, w tym: 

- o kwotę 6.759 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania pn. "Naprawa nawierzchni boisk przy 

korytkach odwadniających na terenie I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Maz.", 

- o kwotę 26.483 zł w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 8 w związku z zakończeniem realizacji 

projektu pn. "Nowoczesne szkolnictwo zawodowe w ZSP Nr 8 w Tomaszowie Maz.". Środki te zostały 

przekazane na cele edukacyjne ZSP Nr 8. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31.800 zł, w tym: 

- kwotę 16.800 zł przemieszcza się do działu 852, rozdziału 85295 na wydatki majątkowe z przeznacze-

niem na dofinansowanie zadania pn. "Likwidacja barier transportowych w odniesieniu do mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej Nr 2", 

- kwotę 15.000 zł przemieszcza się w dziale 851, rozdziale 85195 na wydatki majątkowe z przeznacze-

niem na dofinansowanie zadania pn. "Zakup karetki transportowej dla Tomaszowskiego Centrum 

Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim". 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.339 zł w Domu Pomocy Społecznej Nr 1, w tym z przeznacze-

niem na: wypłatę odprawy rentowej i ekwiwalentu za niewykorzystany urlop wypoczynkowy o kwotę  

11.000 zł oraz na naprawę samochodu o kwotę 5.339 zł. 

Rozdział 85220 Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.349 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń 

wraz z pochodnymi dla specjalistów pełniących dyżury w Ośrodku Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie 

Mazowieckim. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 Powiatowy Urząd Pracy 

Zwiększa się wydatki bieżące budżetu powiatu o kwotę 128.300 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie w 

2017 roku kosztów nagród specjalnych oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Powiatowego 

Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim, które uzyskują najlepsze wskaźniki efektywności kosztowej i 

zatrudnieniowej podstawowych form aktywizacji zawodowej. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.969 zł w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 14.300 zł z przeznaczeniem na wypłaty należnych świadczeń pie-

niężnych rodzinom zastępczym oraz na wydatki związane z organizacją szkoleń dla kandydatów do pełnienia 

funkcji rodziny zastępczej. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.297 zł, w tym przemieszcza się kwotę 297 zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5686



- w Rodzinnym Domu Dziecka w Tomaszowie Mazowieckim zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

5.000 zł z przeznaczeniem na zakup płynu do czyszczenia pieca, kanapy, fotela, farb do malowania po-

koi i łóżka piętrowego, 

- w Rodzinnym Domu Dziecka w Luboszewach przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 297 zł z 

przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

Zmniejsza się wydatki na dotacje powiatu o kwotę 36.149 zł w związku z tym, iż zaplanowane środki na 

2017 rok przewyższają aktualne potrzeby. 

II. Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2017 roku. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 

Wprowadza się do budżetu powiatu nowe zadanie inwestycyjne pn. "Zakup samochodu osobowego" w 

kwocie 55.000 zł. 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 35.166 zł w związku z oszczędnościami po zakończeniu realiza-

cji zadań, w tym: 

- o kwotę 180 zł w zadaniu pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4314E w miejscowości 

Henryków", 

- o kwotę 175 zł w zadaniu pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4311E ul. Tomaszowska 

w m. Lubochnia", 

- o kwotę 3.260 zł w zadaniu pn. "Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz kanalizacji w ciągu drogi po-

wiatowej nr 4339E w Tomaszowie Mazowieckim ul. Legionów na odcinku od ul. Piłsudskiego do Dą-

browskiej", 

- o kwotę 712 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w miejscowości Olszowa", 

- o kwotę 2.405 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4318E Kolonia Rokiciny - Łaznówek 

Etap II", 

- o kwotę 400 zł w zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4304E w miejscowości Żelechlinek", 

- o kwotę 18.669 zł w zadaniu pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - Tobiasze w m. 

Przesiadłów", 

- o kwotę 414 zł w zadaniu pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4314E w miejscowości 

Olszowiec", 

- o kwotę 8.951 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa skrzyżowania ul. Św. Antoniego, Mazowieckiej i Gen. Si-

korskiego oraz skrzyżowania ul. Mazowieckiej i Strzeleckiej w Tomaszowie Mazowieckim na ronda 

wraz z rozbudową ul. Mazowieckiej". 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 14.776 zł, w tym przemieszcza się kwotę 1.000 zł w zadaniu pn. 

"Rozwój e-usług publicznych z zakresu infrastruktury informacji przestrzennej świadczonych przez Powiat 

Tomaszowski" w związku z uzyskanym dofinansowaniem w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 107.532 zł, w tym przemieszcza się kwotę 2.033 zł w zadaniu 

pn. "Rozwój potencjału społeczno-gospodarczego obszaru rewitalizowanego przy ulicy Farbiarskiej w Toma-

szowie Mazowieckim poprzez utworzenie Centrum Animacji Społecznej" zgodnie z podpisaną umową o dofi-

nansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5686



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 259.339 zł w zadaniu pn. „Modernizacja i adaptacja Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim” w związ-

ku z oszczędnościami powstałymi w roku 2017. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000 zł w zadaniu pn. „Zakup karetki transportowej dla Toma-

szowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim". W wyniku dwukrotnych postępowań 

przetargowych, składane oferty znacznie przekraczały środki zabezpieczone w budżecie na przedmiotowe za-

danie (180.000 zł). Wobec powyższego, Zarząd Powiatu podjął decyzję o wszczęciu kolejnego przetargu i 

zwiększył środki na to zadanie do wysokości 195.000 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 386.952 zł w związku z zakończeniem realizacji zadań, w tym: 

- o kwotę 5.339 zł w zadaniu pn. "Zakup zmywarki do naczyń w Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. 

Farbiarskiej", 

- o kwotę 381.613 zł w zadaniu pn. "Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy 

Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim". 

Rozdział 85295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 16.800 zł w zadaniu pn. „Likwidacja barier transportowych w od-

niesieniu do mieszkańców Domu Pomocy Społecznej Nr 2" do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu przetargowym, tj. do kwoty 156.800 zł. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę dotacji celowej z budżetu powiatu w wysokości 30.000 zł z prze-

znaczeniem na zakup samochodu dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń" w Będkowie 

realizowanego w ramach programu "Wyrównywanie różnic między regionami III - obszar D". 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.156 zł w zadaniu pn. "Zakup ciągnika wraz z wyposażeniem 

dla Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim" w związku z zakończeniem realizacji zadania. 

III. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami w 2017 roku. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 

Przemieszcza się wydatki bieżące na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego za dzieci i uczniów niepodlegających obowiąz-

kowi ubezpieczenia z innego tytułu w kwocie 47 zł z planu finansowego wydatków Rodzinnego Domu Dziecka 

w Luboszewach do planu finansowego wydatków Rodzinnego Domu Dziecka "Wrzosik". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5686



DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 75 zł z planu finansowego wydatków Rodzinnego Domu 

Dziecka w Luboszewach do planu finansowego wydatków Rodzinnego Domu Dziecka "Wrzosik". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5686


		2017-12-27T12:29:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




